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Sessions  Add session Report
Sessions

All
# Date Time

1 Wed 17 Jan 2024 4PM - 5:40PM

2  Wed 24 )an 2024 4PM - 5:40PM

w

Wed 31 Jan 2024 4PM - 5:40PM

4  Wed7 Feb 2024 4PM - 5:40PM

Import Export

Type

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Status set  Temporary users

All | All past

Description

196309181990031004; Prof.
Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.
Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.
Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.
Dr. Ir. Tamrin, M.Si.
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Date

Wed 14 Feb 2024

Wed 21 Feb 2024

Wed 28 Feb 2024

Wed 6 Mar 2024

Wed 13 Mar 2024

Sat 16 Mar 2024

Sat 30 Mar 2024

Wed 10 Apr 2024

Wed 17 Apr 2024

Fri 26 Apr 2024

Sat 27 Apr 2024

Time

4PM - 5:40PM

4PM - 5:40PM

4PM - 5:40PM

4PM - 5:40PM

4PM - 5:40PM

2PM - 3:20PM

1PM - 2:20PM

4PM - 5:40PM

4PM - 5:40PM

1PM - 2:40PM

4PM - 5:40PM

Type

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Description

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

197708232002122001 ; Dr.
Hilda Agustina, S.TP., M.Si

197708232002122001 ; Dr.
Hilda Agustina, S.TP., M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

196309181990031004; Prof.

Dr. Ir. Tamrin, M.Si.

197708232002122001 ; Dr.
Hilda Agustina, S.TP., M.Si

197708232002122001 ; Dr.
Hilda Agustina, S.TP., M.Si.
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# Date Time

16 Wed 1 May 2024 4PM - 5:40PM

®

Type

Group: 2324-02-
TIP5207-P02
Manajemen Rumah
Tanaman Kelas B

Description

196309181990031004; Prof.
Dr. Ir. Tamrin, M.Si.
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